
SUVIDHA INFRAESTATE

CORPORATION LIMITED

CIN No. : L701026Jl992PL0016978

23rd January, 2019

To,

Department of Corporate Services

Bombay Stock Exchange Limited

P I Towers, Dalal Street

Mumbai - 400 001.

Ref.: Script Code: 531640

Subz-Outcome of the Board Meeting held on Wednesday, 23rd Ianuary, 2019

Dear Sir,

This is to inform you that the 04th Meeting of the Board of Directors held on Wednesday,

23rd January, 2019 at commenced at 05.00 p.m has interalia approved and passed the

following resolutions:-

1. To approve the un—audited financial statements for the quarter ended 31.12.2018 along

with the Limited Review Report.

There being no other business, the meeting concluded at 05.20 p.m.

You are requested to kindly take on record and acknowledge the same.

For Suvidha Infraestate Corporation Limited

Kisho

Managing Director

DIN No: 00289644

A 305, 30? Krishna Complex, Opp. Devashish Schaot, Behind Satyaqrah Chhavni,

70th S 6 Road. Bedakdev. Ahmedabadr 386 0534.7 87926812845. 079 2687 2946 www.5uvidha-group.com
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SUVIDHA INFRAESTATE CORPORATION LIMITED

A-305, 306, KRISHNA COMPLEX,
OPP. DEVASHISH SCHOOL,

BODAKDEV, AHMEDABAD—380 054

CIN: L70102GJ1992PLC016978

Unaudited Financial Statements for the Quarter and Nine months ended on 313t December, 2018

(Rs. in Lacs except per share data)

Quarter ended Nine months ended on Year ended

Sr. No. Particulars

31.12.2018 30.09.2018 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2017 3|.03.Z018
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Audited

1 Income from Operations (1.00) (0.93) - (63.33) - -

2 Other Income - 0.07 - 0 59 — _

3 Total Revenue(1+2) (1.00) (0.86) - (62.74) — -

4 Expenses:

Cost of raw materials consumed 0.04 - - 0,04 - _

Purchase of stock in trade — . . . _ .

change in inventories of finished goods W1? and stock in Trade - 0 00 - (81 3o) - _

Employees benefits expnses 3.97 2.94 3.34 8.74 7.81 10 76

Finance Costs 0.01 0.04 0,01 0,05 0 03 0.05

Depreciation and amortisation expenses 0.15 0,15 0 15 0 45 0 45 0 59

Other expenditure 0.56 3 12 3 08 6 75 6 28 808

Total Expenses 4.73 6.25 6.58 (65.34) 14.57 19.48

5 Profit/ (Loss) before exceptional and extraordinary items and tax (3-4) (5.73) (7.11) (5.53) 250 (14.57) (19.48)

6 Exceptional Items -
- - - - -

7 Profit/ (Loss) before extraordinary items and tax (5-6) (5.73) (7.11) (6.58) 2.60 (14.57) (19.48)

8 Extraordinary Items -
- - - - -

9 Profit/ (Loss) before tax (7-8) (5.73) (7.11) (6.58) 2.60 (14.57) (19.43)

l0 Tax expense: (a+b+c) (2.65) (1.07) 17.24 3.44 14.77 8.53

(a) current Tax (1.16) (1,18) — 055 ~ (004)

(b) Del'fered Tax (1.49) 0.” I7 24 2.89 14.77 8 57

(c )MAT Credit Entitlement -
- - > - -

11 Profit/ (Loss) for the period (9-10) (3.08) (6.04) (23.82) (0.84) (29.34) (23.01)

12 Other comprehensive Income/ Loss (Net ofTax) . — - - - <

13 Total Comprehensive Income/Loss (After Tax) (11+12) (3.08) (6.04) (23.82) (0.84) (29.34) (28.01)

14 Paid up Equity Share Capital (each share ofRs. 10) 839.41 83941 839.41 839 41 839.41 839 41

15 3::rerves
excluding Revaluation Reserve as per the balance sheet of previous

(936 29)

16 Earnings per equity share:

( 1) Basic (0.04) (0.07) (0.28) (0.01) (0.35) (0.33)

(2)Diluted (0.04) (0.07) (0.28) (0.01) (0.35) (0.33)

Notes

1 The above results were approved by the audit committee in the meeting held on 23.01.2019.

2 The above results were approved by the Board of Directors at the Board Meeting held on 23.01.2019.

3 The above results have been prepared in accordance with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules.2015 (lnd AS) prescribed under section 133 ol‘the

Companies Act. 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

4 1nd AS 115 Revenue from Contracts with Customers. mandatory for reporting periods beginning on or after April 1. 2018, replaces existing revenue recognition

requirements. The Compnay has applied modified retrospective approach and debited the retained earnings as at April I. 2018 by Rs. 45.33 Lakhs. net of taxes.

Accordingly the comparatives has not been restated and hence, the current period figures are not cemparable to the previous period figures. Due to application of 1nd AS

1 15. there has been no material impact on the Revenue from operation and Profit after tax for the current period.

5 The Statutory Auditor of the company have carried out a "Limited review" of the above results as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disclosure requirements) Regulations 2015.

6 In line with lnd AIS-108 operating segments and basis ofthe review ofoperations being done by the senior management, the operations ofthe group fall under real estate

business which is considered to be the only reportable segment by the management.

7 Figures of the previous years have been regrouped/rearranged wherever considered necessary.

For and on behalfofthe Board of Directors of

SUVIDHA INFRAESTATE CORPORA ON LIMITED

Kishore K Gosw

Place: Ahmedabad Managing Di ctor

Date : 23.01.2019 DIN: 00

A 365 507 Krishna Eomplex. Opp. Devashish School Behind Satyaqrah Chhavni.

;. I'm dabad 330 054. 079 2687 2845. 879 2687 2946 www.5uvidha-groupcom
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The Saaid a? Direc’mrs of Swiciha infraestate Camofation Limiiecé

We have reviewed the accompanying statement of stanéaione unaudited finamiai raga-mks (”me staiemenf‘}

a? Suwfii‘ia infraesiaie Corporation Limited (We campany‘} far $18 quartar arid nine months; marina enésd

313’ December, 2618 being submitted by the company pursuamste the requiragmam a? Reguimim 33 of the.

858i (Lisiing animations and Discicsum Requirementa) Reguigflons. 2015,!8315 wim SE88 Circuiai Nah

CERIQFDIFACI’6212016 dated 51:» Juiy, 2015,

This matemem is the responsibiiity of the Cummings Managamém and has bégen approved iay {ha Beard mi

Dimmers! Csmmifieg of Board 0f Birectors. has been prepara'gd in accardaéica with {he reccghi’iian and

measurement principal iaid dawn in indian Accounting Stanislaw ~34 “interimiFinanciai Repening” {ind A8

34“; prescribed under saction 133 0? the Companias Act, 2M3 read with raieéwam ruies iasuad mare under

and other accounting principies gameraiiy acmpted in india, Oar regpunsibii‘ity is m issua a ma an the:

tatements Dams! on (air rewiewi

We emanated our review of the: staiement in accmcia
- as with the Stewart! 05! Raview Engagement {SRE}

2410, “Review of inteiim Financiai lm‘crmation Performed by ihig indspendem Miter af this. Entity” issuad

by the instfiute of Chariered Accountants cf india. Thig stamzzfiais‘d requires tigai we pian and pigfiorm me

review to obtain moderate assurance as to whether tha financiai siatamanis am {Tee 0%? materiai

misstatement. A review is iimited primariiy to inquiries of campany personfiei and analytgcai mocedures

applied to financiai data and thus provide 16:34:, assuranca than an audit. We‘have not pafiarmad an aufii‘:

and accordingiy, we do mt express an audit amnion.

Based: an our review canducted as abavei naming has. come {sour attention ihat causes 1:510 baiieve that

the accempanying statemem of standaiona unaudited {mammal rasuits piraparad in acceréance wiih

recogniiion anti measurement principies iaid down in the ‘appiisabie Radian Acccunting Standards

prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, rear} with reievanfi ruiea issued {heiegundei and

ether recognized accsunting practices and poiécies has nattdisciesed in; micrmation required to be

discioseci in the teams 9% Reguiaiien 33 mi the SEE! (Lisiiw’g {Dbiigafims and Qiscéosure Refiniremenis}

Reguiatian: 2015 read with SE38! Circuia; No. CiRiCFDiFAéXfiZ/2OWS dateci fi‘” 3363/, 20163. imiuding the

manner in which it is to be disciosedg 0r man it cgmaing any mmtgriai afisstaiamanti
‘
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